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定向和补充补助金 

常见问题解答 
2021 年 4 月 27 日更新 

定向 EIDL 补助金和补充定向补助金常见问题解答 
申请流程 

1. 我现在可以申请吗？ 
申请人必须等待，直到其收到来自 SBA的定向 EIDL补助金和补充定向补助金申请的电子邮件邀

请。 

【注：因 COVID-19 遭受损失的企业如果尚未申请经济损害赈灾贷款（EIDL），则仍然可以进

行申请。关于此贷款项目的更多信息，请访问 www.sba.gov/relief。】 

2. 定向 EIDL 补助金和补充定向补助金之间有什么区别？ 

 定向 EIDL补助金：《向遭受重创的小企业、非营利组织和场馆提供经济援助法》（简称

《经济援助法》）规定，以前已获得少于 10,000美元补助金的企业将优先获得定向 EIDL

补助金，该补助金的金额为其已收到的金额与最高 10,000美元之间的差额。这些企业将

是收到申请门户网站的电子邮件邀请的首批企业。第二优先组是在 2020年 12月 27日

之前申请 EIDL援助但未收到补助金的企业。具体而言，企业必须位于《国内税收法典》

第 45D(e) 条所定义的低收入社区中；自 2020年 3月 2日起的 8周内，与上一年同期相

比，遭受了超过 30%的经济损失；并且拥有等于或少于 300名的雇员。 

 补充定向补助金：《美国救助计划法》允许向受遭受最沉重打击的小企业和非营利组织

提供 5,000美元的补充定向补助金。有资格获得补充定向补助金的申请人必须满足其他

资格标准。具体而言，企业必须位于《国内税收法典》第 45D(e) 条所定义的低收入社区

中；自 2020年 3月 2日起的 8周内，与上一年同期相比，遭受了超过 50%的经济损

失； 并且拥有等于或少于 10名的雇员。补充定向补助金是 10,000美元定向 EIDL补助金

的补充，总额最高为 15,000美元。 

3. SBA 何时开始向第一优先组发送电子邮件邀请？ 
从 2021年 2月 1日开始，SBA将首先联系已收到部分 EIDL补助金（即 1,000美元至 9,000美

元）的 EIDL申请人。SBA已通过电子邮件直接联系申请人，并提供关于确定资格和提交文件的

说明。然后，SBA已开始联系在 2020年 12月 27日或之前曾申请 EIDL援助，但由于缺乏项目资

金而未获得 EIDL补助金的申请人。所有申请人将从 SBA收到一封电子邮件，其中包含关于确定

资格和提交文件的说明。 

如果您没有立即收到电子邮件邀请，请不要紧张。申请邀请将发送到与您的原始 EIDL申请相关

联的主要联系人电子邮件地址。 

对于从 2021年 4月 21日开始的补充定向补助金计划，SBA已开始向申请了定向 EIDL补助金且

有资格获得补充定向补助金的企业发送电子邮件邀请。邀请包括定向 EIDL补助金门户网站的链

接，企业可以通过该网站提交申请。 

4. 如果我收到电子邮件，需要采取哪些步骤？ 
查看您正在申请的计划之资格标准（定向 EIDL和/或补充定向补助金）。您可以在本常见问题解

http://www.sba.gov/relief
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答的“资格条件”部分中找到计划标准。此外，SBA还建立了一个网上地图工具，以确定企业是否

位于低收入社区。该地图工具可在 sbaeidl.policymap.com/app 取得。我们强烈建议所有申请人

在提交申请之前使用此工具。如果您的企业符合所有三项标准，请按照说明进行申请。 

在提交申请之前，请仔细检查您的银行帐户信息，这一点非常重要。不正确或不完整的信息可

能会导致无法批准您的申请或支付您的补助金。 

5. 如果我之前已申请且收到的 EIDL 补助金不超过 10,000 美元的限额，我是否需要重新申请？ 
不需要。SBA将直接联系收到的补助金少于最高 10,000美元限额的 EIDL申请人。SBA的电子邮

件将向企业所有者提供关于如何向 SBA提供确定其是否符合资格的所需信息，以及如何提交相

关文件以获取额外补助金的说明。 

6. 如果我收到 10,000 美元的 EIDL 补助金或定向 EIDL 补助金计划，我是否还能收到补充定向补助

金计划的额外资金？ 
是的。符合条件的补充定向补助金的申请人除了可以从之前的补助金或定向 EIDL补助金获得全

部 10,000美元以外，还可以收到 5,000美元的补充补助金。SBA将直接联系可能有资格获得补

充定向补助金的申请人。 

7. 如果之前的申请由于原先的补助金被用尽而遭拒绝，我是否应重新申请 EIDL？ 
不需要。SBA将会联系在 2020年 12月 27日前已申请 SBA COVID-19 EIDL，但由于所有可用的补

助金资金已用尽而未收到任何补助金的申请人。SBA将通过电子邮件发送关于如何提供 SBA要

求的信息，以确定是否符合资格以及如何提交必要文件的说明。 

8. 在等候 SBA 的定向 EIDL 补助金和/或补充定向补助金申请邀请的同时，我可以做哪些准备工

作？ 
如果您尚未提交 2019年联邦纳税申报表，则您应先完成该流程。您还需要提供您的企业从

2019年 1月到最近一个月期间内每个月的总收入。此信息将用于确定您的企业是否满足定向

EIDL补助金的收入减少 30%的要求，以及补充定向补助金的收入减少 50%的要求。 

9. 我需要提供哪些文件？ 
符合低收入社区标准的申请人必须提供 2019年 1月至最近一个月的每月总收入（所有形式的合

并月收入），以确认其是否满足定向 EIDL补助金的收入减少 30%的要求，以及补充定向补助金

的收入减少 50%的要求。申请人还可能需要以电子形式签署 IRS表 4506-T，以允许 SBA可以代

表申请人获取税务信息。美国属地内的企业之税务审核程序和要求可能会有所不同。 

10. 我的企业位于美国属地内。SBA 需要我们提供哪些文件？ 
维尔京群岛、美属萨摩亚、关岛和北马里亚纳群岛自由邦： 企业必须通过申请门户网站向 SBA

提供电子签名的 IRS表 4506-T。 

波多黎各：SBA将通过电子邮件将所需表格发送给申请人。请填写表格并将其发送回 SBA。 

11. 我是否可以更新我的申请中包含的信息（邮寄地址、电子邮件地址、电话号码、银行帐户信息

和/或 EIN）？ 
可以。提交申请时，您将有机会更新这些信息。您可能需要提供以下文件/信息。请注意，如果

SBA官员要求您提供文件或信息，在未提供要求的文件或信息的情况下，我们将无法修改申请。 

https://sbaeidl.policymap.com/app
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12. 我申请时填写错误；我是否可以要求重新评估？ 
可以。寻求重新评估定向 EIDL补助金或补充定向补助金申请的申请人应发送电子邮件至 
TargetedAdvanceReevaluation@sba.gov。。 SBA强烈建议申请人在提交申请之前彻底审查信

息以确保准确性。 

13. 提交申请后，我是否会收到电子邮件确认？ 
不会。SBA强烈建议您保存将在确认页面上显示的提交编号。此外，您的申请门户网站应该会

反映您的提交状态。 

14. 我已经申请了定向 EIDL 补助金，但还没有收到状态更新信息，［或者］我在门户网站中看不到

申请状态。 
您的定向 EIDL补助金申请仍在处理中。在接下来的几周内，您将收到关于申请状态的电子邮件

通知。我们对延迟表示歉意，但我们正在尽快处理定向 EIDL补助金申请。 

15. 我被拒绝登录我的账户。我该如何操作？ 
首先，尝试重置密码，这是账户被锁定的最常见原因。 

如果仍不能解决问题，请致电 1-800-659-2955或发送电子邮件至 TargetedAdvance@sba.gov 与

SBA的客户服务中心联系。 

16. 我找不到登录门户的邀请/已删除我的邀请。SBA 是否可以给我发送新的邀请？ 
可以。企业所有者可以致电 1-800-659-2955 与 SBA 客户服务中心联系，也可以发送电子邮件至 

TargetedAdvance@sba.gov，以请求新的邀请函。请注意，此过程可能需要几个工作日。 

低收入地图工具（适用于定向 EIDL 补助金和补充定向补助金） 

17. 如何确定我是否位于低收入社区？ 
SBA提供一项易于使用的网上地图工具，可以确定您的企业是否位于低收入社区。该地图工具

可在 sbaeidl.policymap.com/app 取得。 我们强烈建议所有申请人在提交申请之前使用此工具。 

18. 如果我在使用 SBA 的低收入社区网上地图工具时需要帮助，是否有人可以帮助我？ 
是的。企业所有者可以致电 1-800-659-2955 与 SBA的客户服务中心联系，以获取使用此工具的

帮助。 

19. 如何解读低收入社区地图工具应用程序？ 
低收入社区地图工具易于使用。请前往 sbaeidl.policymap.com/app，然后在地图上方的搜索栏

中输入您的地址。为了获得最佳效果，请输入完整的地址（街道地址、城市、州和邮政编

码）。找到地址后，工具将在该放置一个图钉，以在地图上显示出来。 

如果您无法找到实际地址（例如，乡村路线或邮政信箱，而不是完整的街道地址），则可以在

位置搜索栏中输入邮政编码，然后缩放到某个区域。 

标识为“低收入社区”的人口普查区域在地图上以深紫色阴影显示。 

将鼠标悬停在地图上的某个位置时，信息提示框会根据相应的普查区是否被标识为“低收入社

区”显示“是”或“否”。 

mailto:TargetedAdvanceReevaluation@sba.gov
mailto:TargetedAdvanceReevaluation@sba.gov
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要查看特定人口普查区域的更多信息，请点击地图。详细的信息提示框将显示用于确定资格的

相关指标（例如，贫困率、人口普查区域中位数家庭收入（MFI）占城市地区或全州MFI的百分

比等）。 

20. 根据低收入社区地图工具，我的企业位于低收入区域。我何时可以收到我的补助金？ 
可能符合条件的企业分为两个优先组。申请人必须等待，直到其收到来自 SBA的定向 EIDL补助

金和补充定向补助金申请的电子邮件邀请。之前收到的补助金少于 10,000美元的企业可以优先

申请定向 EIDL补助金，并且将是收到申请门户网站的电子邮件邀请的第一批企业。第二优先组

是在 2020年 12月 27日之前申请 EIDL援助但未收到 EIDL补助金的企业。在 2020年 12月 27

日之后申请 EIDL援助的申请人应定期查看 sba.gov/relief是否有与定向 EIDL补助金有关的任何政

策变更。 

在这两种情况下，企业都必须满足位于低收入社区之外的某些条件，并且，重要的是，如果其

满足所有标准，必须申请定向 EIDL 和补充定向补助金（请参阅问题 2 关于标准的其他信息）。

未经申请的企业，将不会向其发放补助金。 

21. 根据低收入社区地图工具，我的企业不处于低收入区域。为什么我不符合此条件/这些数据从何

而来？ 
低收入社区资格标准由《美国法典》第 26篇，第 45D条，第 (e) 款明确规定。如果某家企业位

于符合该条规定标准之一的人口普查区域内，该企业则被视为处于“低收入社区”。 

对于美国所有 50个州、波多黎各和哥伦比亚特区，数据来源于 2015-2019年美国人口普查局的

美国社区调查（ACS），该调查提供了每十年一次的人口普查以外的最新人口普查数据。 

22. 我发现一个工具/网站/资源表明我的企业位于低收入社区，但你们的工具上却未显示。为什么

它们有不同结果？ 
SBA使用上面提到的《美国法典》中规定的低收入社区的定义（见问题 20）。SBA使用我们的

低收入社区地图工具（该工具使用来自美国人口普查局及其调查的数据开发）确定您的企业是

否位于低社入社区。 

23. 低收入社区工具使用哪些数据？ 
对于美国所有 50个州、波多黎各和哥伦比亚特区，数据来源于 2015-2019年美国人口普查局的

美国社区调查（ACS）以进行上述认定，除非另有说明。人口普查 ACS调查提供十年一次人口普

查以外的最新人口普查数据。美国人口普查局于 2020年 12月发布了 2015-2019年人口普查

ACS数据。对于位于美属萨摩亚、关岛、北马里亚纳群岛联邦和美属维尔京群岛的普查区域，

无法在普查区域级别提供 ACS数据。因此，这些地点使用了 2010年十年一次的人口普查数据。 

24. 我有多家企业。我的每家企业是否都可以获得补助金？ 
除了满足其他资格标准以外，还取决于您的企业是否是具有唯一联邦税号/EIN的独立实体。具

体而言，SBA根据企业本身审查其申请。每家企业实体都有资格申请灾难援助。但是，如果某

人为两家不同的共乘服务公司驾驶车辆，该人只能获得一次补助金，因为其作为独资经营者

（一个企业）申请，前提是其满足其他资格标准。 

25. 我的企业不在低收入地区。我是否还应申请？ 
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企业不能直接申请定向 EIDL补助金；只能由满足特定标准的企业才能进行申请（有关更多详细

信息，请参阅问题 1“我现在可以申请吗？”）。 

但是，因 COVID-19遭受损失的企业如果尚未申请经济损害赈灾贷款（EIDL），则仍然可以进行

申请。关于此贷款项目的更多信息，请访问 www.sba.gov/relief。 

资格条件 

26. 自从我最初申请 EIDL 援助后，我的企业已搬迁。我是否仍有资格获得定向 EIDL 补助金或补充定

向补助金？ 
SBA将直接与您联系以确认您的地址。如果您的地址已变更，SBA将要求其他文件以确认位置。

位置确认后，SBA将确定该位置是否位于低收入社区内。 

27. 谁有资格获得新的定向 EIDL 补助金？ 
要符合资格，企业和非营利组织必须满足以下要求： 

a. 位于《美国法典》第 26篇，第 45D条，第 (e) 款定义的低收入社区； 

b. 自 2020年 3月 2日起的 8周内，与上一年相比，遭受了超过 30%的经济损失； 

c. 雇员人数等于或少于 300名；并且 

d. 符合适用于 EIDL的其他资格要求。 

28. 谁有资格获得补充定向补助金？ 
要符合资格，企业和非营利组织必须满足以下要求： 

a. 位于《美国法典》第 26篇，第 45D条，第 (e) 款定义的低收入社区； 

b. 自 2020年 3月 2日起的 8周内，与上一年相比，遭受了超过 50%的经济损失； 

c. 雇员人数等于或少于 10名；并且 

d. 符合适用于 EIDL的其他资格要求。 

29. 我去年申请了 EIDL，但是在申请时未勾选“补助金”复选框，并最终决定不参加 EIDL。我是否仍

有可能获得定向 EIDL 补助金？ 
是的。法律要求 SBA优先考虑之前收到的 EIDL补助金少于 10,000美元限额的企业。第二优先组

是在 2020 年 12 月 27 日之前申请 EIDL 援助但未收到原先的 EIDL 补助金的企业。第二优先组还

包括那些未勾选“补助金”复选框的企业。 

30. 我们尚未提交 2019 年联邦纳税申报表。我们是否仍具备资格？ 
没有资格。要符合定向 EIDL和补充定向补助金的资格，必须向 IRS提交 2019年联邦税收申报

表，以确认您的企业符合收入减少要求。申请人应注意，要使 SBA能够受理申请，2019年联邦

税申报表不必已由 IRS处理完毕；但是，申请人至少必须提交 2019年联邦税收申报表，才能被

纳入定向 EIDL补助金和补充补助金的审核。 

31. 农业企业是否有资格参加新的定向 EIDL 补助金和补充定向补助金计划？ 
不能。在定向 EIDL补助金计划中，大多数农业企业都不符合资格。农业企业业务包括从事合法

食品和纤维生产、牧场和牲畜饲养的企业，以及从事所有其他与农场和农业相关行业的企业

（定义见《小企业法》第 18(b)条（《美国法典》第 15篇，第 647(b)条）。有资格获得非 COVID 

EIDL 的农业企业也有资格获得定向 EIDL补助金和补充定向补助金。这些企业包括水产养殖企

http://www.sba.gov/relief
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业、农业合作社和零售苗圃。 

32. 哪些类型的企业不符合资格？ 
不符合资格的企业示例包括从事非法活动、贷款包装、投机、传销、赌博、投资或借贷的企业。 

计划标准 

33. 我是否需要偿还我收到的任何定向 EIDL 补助金或补充定向补助金？ 
不需要。与根据《CARES法》提供的补助金相同，这些补助金不需要偿还。 

34. 我的企业可以获得多少定向 EIDL 补助金和补充定向补助金？ 
企业最多可以获得 10,000美元的补助金和定向 EIDL补助金。此金额包括已经收到的任何补助金

加上定向 EIDL补助金。有些合格的企业可以从补充定向补助金计划获得额外的 5,000美元。 

35. 我可以将补助金用于哪些用途？ 
定向 EIDL补助金和补充定向补助金可以用于如果未发生灾难本来能够支付的运营资金和正常运营

支出。这些支出包括（但不限于）继续提供医疗保健福利、租金、公用事业和固定债务付款。 

36. 我的信息提交给 SBA 后，需要多长时间收到补助金？ 
SBA收到所有要求的文件后，我们将处理这些信息并尽快发放任何额外的金额。SBA的目标是在

收到完整的申请后 21天内处理所有申请。所有申请决定将通过电子邮件告知。 

37. 我如何知道我是否已被批准？ 
如果您的申请被批准，您将收到一封电子邮件通知，并且补助金会自动存入您在申请中提供的

银行账户。如果您的申请被拒绝，您将收到说明拒绝理由的电子邮件通知。请注意，如果您同

时申请了定向 EIDL补助金和补充补助金，如果申请被拒绝，您将收到单独的电子邮件通知。 

38. 我收到的定向 EIDL 补助金或补充定向补助金是否会从我的薪资保护计划（PPP）贷款免还额中

扣除？ 

不会。后来的立法取消了该要求。 

39. SBA 如何定义“总收入”？ 
总收入包括申请人的企业从各种来源以各种形式收到或应计（按照申请人企业的会计方法确

定）的所有收入，包括产品或服务销售、利息、股息、租金、许可使用费、收费或佣金，但扣

除退款和津贴。 

40. 企业所有者应该与谁联系，以咨询关于这些计划的其他问题？ 
如果企业所有者对于定向 EIDL补助金或补充定向补助金计划有任何疑问，可以致电  

1-800-659-2955 与 SBA客户服务中心联系，也可以发送电子邮件至 TargetedAdvance@sba.gov。 

其他信息更新，请访问： 

sba.gov/relief 

mailto:TargetedAdvance@sba.gov
http://www.sba.gov/relief
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